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   ตัวบ่งชี้ สนอ. ที่ ๑.๗ การประกันคุณภาพภายในตามระบบและกลไกที่สถาบันกําหนด 
    กำกับดูแล 
        ผู้อำนวยการกองนโยบายและแผน 
    ผู้จัดเก็บข้อมูล 
     1. นางอาทิตยา ฉิมมา  กองนโยบายและแผน 

     2. นางสาวเนตรนพิศ ศรีบุปผา  กองนโยบายและแผน 
     3. นางสาวอารีรัตน์ ใจหนัก  กองนโยบายและแผน 

     4. นางสาวกลัยภาพรรณ เกิดเดช  กองกลาง 
     ๕.นายณัฐวุฒิ  โพธิ์ศรีแก้ว กองพัฒนานักศึกษา  
     ๖. นางพรรณณิชา  คลังตุ้ย กองพัฒนานักศึกษา 
     7. นางเนตรชนก  แสงบุญ กองพัฒนานักศึกษา 
     8. ว่าที่ร้อยตรีธีรภัทร์  ขอมน้อย กองพัฒนานักศึกษา 
     9. นางสาวสุจิตรา จุ้ยวอน ผู้ประสานงาน 
 
   ตัวบ่งช้ี สนอ. ที่ ๑.๘ ระดับความพึงพอใจของผู้รับบริการ 
    กำกับดูแล 
     1. ผู้อำนวยการกองกลาง 
     2. ผู้อำนวยการกองนโยบายและแผน 
     3. ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา 
    ผู้จัดเก็บข้อมูล 
     1. นางสาวกัญญ์ชุลี เยาวพินด์  กองนโยบายและแผน 
     2. นางสุวรรณี  พุฒตรง กองนโยบายและแผน 
     3. นางสาวจันทิมา คุ้มภัยเพ่ือน กองนโยบายและแผน 
     4. นางสาวขนิษฐา  ขันตี  กองกลาง  
     5. นางสาวถนิม  สกุลมา กองกลาง 
     6. นางสาวจิรภา  คชหิรัญ กองกลาง 
     7. นางพัชราพรรณ  ศิลกุล กองกลาง 
     8. นางสมปอง  อาจศิริ กองกลาง  
     9. นางสาวสุภารัตน์  หอยสังข์ กองกลาง 
     10. นางชลิตา  บัวเปรม กองกลาง 
     11. นางสาวชลธิชา  ภูจุ้ย กองกลาง 
     12. นายชัยวัฒน ์ เบ้าสมบูรณ์ กองกลาง 
     13. นายศักธิชัย  จันทร์ศรี กองกลาง 
     14. นางพรรณณิชา  คลังตุ้ย กองพัฒนานักศึกษา 
     15. นางเนตรชนก  แสงบุญ กองพัฒนานักศึกษา 
     16. ว่าที่ร้อยตรีธีรภัทร์  ขอมน้อย กองพัฒนานักศึกษา 
     17. นางสาวกัลยภาพรรณ  เกิดเดช ผู้ประสานงาน 

/ตัวบ่งชี้... 
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   ตัวบ่งชี้ สนอ. ที่ ๑.๙ บุคลากรประจำสายสนับสนุนที่ได้รับการพัฒนา เพิ่มพูนความรู้และทักษะ
ในวิชาชีพท้ังในประเทศหรือต่างประเทศ 
    กำกับดูแล 
     1. ผู้อำนวยการกองกลาง 
     2. ผู้อำนวยการกองนโยบายและแผน 
     3. ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา 
    ผู้จัดเก็บข้อมูล 
     1. นางสาวอำภาพร  นาคเพชร  กองนโยบายและแผน 
     2. นางสาวเนตรนพิศ  ศรีบุปผา  กองนโยบายและแผน 
     3. นายศุภณัฐ  วิสุงเร กองนโยบายและแผน 
     4. นายศิริชัย  ตาลสุก กองกลาง  
     5. นางสาวกัลยภาพรรณ  เกิดเดช กองกลาง 
     6. นางสาวกุลิสรา  ปองเพียร กองกลาง 
     7. นางดวงณภัทร  ศรีจริยา กองกลาง 
     8. นางยุพารัตน์  รังษีสกรณ์ กองกลาง 
     9. นางสาวเกวลี  น้อมเศียร กองกลาง 
     10. นางสาวสำเนียง  สุขเมือง  กองพัฒนานักศึกษา 
    11. นางสาวระวิพันธ์  แตงตรง  กองพัฒนานักศึกษา 
     12. นางสาวณัฐชา ก้อนคำ  กองพัฒนานักศึกษา 
     13. นางพัชราพรรณ ศิลกุล  ผู้ประสานงาน 
 
   ตัวบ่งชี้ สนอ. ที่ ๑.๑๐ ภาวะผู้นำและการบริหารงานด้วยหลักธรรมาภิบาลของผู้บริหารหน่วยงาน 
    กำกับดูแล 
        ผู้อำนวยการกองกลาง 
    ผู้จัดเก็บข้อมูล 
     1. นางสาวอำภาพร  นาคเพชร กองนโยบายและแผน 
     2. นางสาวนงเยาว์  บุณยรัตพันธุ์ กองนโยบายและแผน 
     3. นายชาตรี  บุญจันทร ์ กองนโยบายและแผน 
     4. นางชลิตา  บัวเปรม  กองกลาง  
     5. นางสาวพุทธิดา  ขุนเทพ กองกลาง 
     6. นางสาวยุพา  แก้วบาง  กองกลาง  
     7. นายกฤษดา  ชูละออง  กองกลาง 
     8. นางสาวยุพา  แก้วบาง กองกลาง 
     9. นางสมปอง  อาจศิริ กองกลาง 
     10. นางสุพรรณี  ตั้งจิตเจริญกุล   กองกลาง 
     11. นายณัฐวุฒิ  โพธิ์ศรีแก้ว    กองพัฒนานักศึกษา 
     12. นางสาวระวิพันธ์  แตงตรง    กองพัฒนานักศึกษา 

/13. นางสาว 
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     13. นางสาวณุตรา พงษ์ไทย กองพัฒนานักศึกษา 
     14. นางสาวสำเนียง  สุขเมือง  กองพัฒนานักศึกษา 
     15. นายกิตติพันธ์  พลพันธ์ กองพัฒนานักศึกษา 
     16. ว่าที่ร้อยตรีธีรภัทร์  ขอมน้อย กองพัฒนานักศึกษา 
     17. นางวันวิสาข์  บุญจันทร์ ผู้ประสานงาน 
 
   ตัวบ่งชี้ สนอ. ที่ ๑.๑๑ การจัดการความรู้ตามระบบ  
    กำกับดูแล 
        ผู้อำนวยการกองกลาง 
    ผู้จัดเก็บข้อมูล 
     1. นางอาทิตยา  ฉิมมา   กองนโยบายและแผน  
     2. นางสาวอารีรัตน์  ใจหนัก กองนโยบายและแผน 

     3. นายธนาวุฒิ  คงอุดมธนกร กองนโยบายและแผน 
     4. นางสาวถนิม  สกุลมา  กองกลาง 

     5. นางสาวบุศรินทร์  พลพันธ์  กองกลาง 
      6. นางสาวพุทธิดา  ขุนเทพ      กองกลาง 
     7. นางสาวขนิษฐา  ขันตี  กองกลาง 
     8. นางยุพารัตน์  รังษีสกรณ์  กองกลาง 

     9. นางเนตรชนก  แสงบุญ  กองพัฒนานักศึกษา 
         10. นางสาวธวิาเฉลิม  จันทิมา กองพัฒนานักศึกษา 
     11. นางพรรณณิชา  คลังตุ้ย  กองพัฒนานักศึกษา 
     12. นางสาวกัลยภาพรรณ  เกิดเดช   ผู้ประสานงาน 
 
 มีหน้าที ่
 ผู้กำกับดูแล  
  1. วางแผนการดำเนินงาน กำกับดูแลและติดตามผลการดำเนินงานให้เป็นไปตามคู่มือการประกัน
คุณภาพการศึกษาภายใน สำนัก สถาบัน ประจำปีการศึกษา 2564   
  2. ร่วมจัดทำรายงานการประเมินตนเองตามตัวบ่งชี้ที่รับผิดชอบให้เป็นไปตามคู่มือการประกัน
คุณภาพการศึกษาภายใน สำนัก สถาบัน ประจำปีการศึกษา 2564 พร้อมทั้งเป็นผู้ให้ข้อมูลแก่คณะกรรมการ
ประเมินคุณภาพการศึกษาของสำนักงานอธิการบดี 
  
 ผู้จัดเก็บข้อมูล  
  1. ร่วมวางแผนและดำเนินงานตามตัวบ่งชี้ให้เป็นไปตามคู่มือการประกันคุณภาพการศึกษา
ภายใน สำนัก สถาบัน ประจำปีการศึกษา 2564  

 
 

  /2. รวบรวม.... 




